III.  Professores ordinarii constituant Instituti con-
silium, quod una ecum Praeside provehendis Instituti ipsius
bono et incremento operam navabit.

IV. Supremam studiorum et regiminis Instituti nor-
mam et regulam principia et deecreta constituent per
Sedem Apostolicam et Pontificiam Biblicam Commissionem
edita vel edenda. Quae principia atque decreta ut fideliter,
integre sincereque servent et custodiant, speciali se obli-
gatione teneri si universi intelligant, qui ad Pontificium
hoe Institutum Biblicum quovis modo pertineant atque ad
studia biblica in ipso Instituto incumbant.

Quae ad constitutionem atque ordinationem Instituti
huius Bibliei propius spectent, ea in propriis Instituti
legibus, his Litteris Nostris adiunctis, enucleatius declaramus.

Haee volumus, edicimus, statuimus, decernentes
praesentes Litteras firmas validas efficaces semper existere
et fore suosque plenarios et integros effectus sortiri et
obtinere, illisque ad quos spectat et in posterum speetabit
in omnibus et per omnia plenissime suffragari sicque in
praemissis per quoscumque iudices ordinarios et delegatos
iudicari et definiri debere atque irritum esse et inane
si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter
vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus con-
trariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub Anulo Piscatoris
die VIIL. Maii MDCCCCIX Pontificatus Nostri Anno Sexto.
(Locus Sigilli). R. Card. MERRY DEL VAL

a Secretis Status.
Leges Pontificio Instituto Biblico regendo.

Titulus 1. De studiis in Instituti peragendis.

1. Peragendoram in Instituto studiorum materia ea
in primis est quae ad Academicos gradus, a Pontificia
Commissione Biblica conferendos, requiritur. I"as praeterca
erit, de disceptationibus universis, ad profectum disciplinac
biblicae pertinentibus, in Instituti ipsius scholis disserere.

2. Habendae in Instituto scholae triplicis generis
sint: lectiones, exercitationes practicae,
publicae.

conferentiae

3. In lectionibus pars aliqua disciplinae biblicae,
nec¢ nimis amplis nee nimis aretis circumseripta limitibus,
ratione scientifica alumnis proponatur, ut ita studiis ad-
iuventur et ad subsequentes labores fructuose exantlandos
sedulo instruantur.

4. Practicae exercitationes triplicem habeant sibi
propositum finem: a) quod ad materiam studiorwm, viam
sternere ad argumentum aliquod altius noscendum, sub-
sidiis litterariis propositis, rationibus illustratis, difficulta-
tibus solutis; b) quod ad formam, edocere omnes familia-
remque, institutione et usu, reddere scientificam methodum
in studiis servandam; ¢) quod ad pravim, exercitationibus
viva voce aut scripto habendis, alumnorum quoque ex-
citare activam assiduamque operam eorumque facultates
scientificas ac paedagogicas evolvere.